
ДО ПРОТОКОЛУ № 11 

від 19.07.2024 

 

Факультет ракетно-космічної техніки 

 

8.  Допуск вступників до фахових іспитів для вступу на навчання для здобуття 

освітнього ступеню «магістр» за освітньо-професійною та освітньо-науковою 

програмами за денною та заочною формами навчання за конкурсними 

пропозиціями. 

8.1 103 «Науки про Землю». Конкурсна пропозиція  «Космічний моніторинг 

Землі». Кошти державного бюджету 

№ з/п ПІБ 

1 Ляшенко Нікіта Миколайович 

2 Гарний Володимир Олександрович 

3 Козюбенко Артем Сергійович 

4 Малишева Єлизавета Сергіївна 

5 Проценко Артем Володимирович 

6 Третьяк Даниїл Вячеславович 

7 Гетманова Дар`я Олексіївна 

8 Гавриленко Корній Михайлович 

9 Суховій Владислав Михайлович 

10 Величко Софія Дмитрівна 

11 Нагорна Валерія Володимирівна 

12 Кавун Вадим Володимирович 

13 Левченко Михайло Андрійович 

14 Шокот Владислав Олександрович 

15 Левченко Михайло Андрійович 

16 Смоковський Микита Володимирович 

 

8.2 134 «Авіаційна та ракетно-космічна техніка». Конкурсна пропозиція  

«Ракетно-космічна техніка» Освітньо-професійна. Кошти державного бюджету 

№ з/п ПІБ 

1 Дударець Владислав Миколайович 

2 Кулаєв Микита Тимофійович 

3 Чжан Ярослав 

4 Ягодзінський Андрій Васильович 

5 Обручев Костянтин Олексійович 

6 Косюга Андрій Ігорович 



7 Ульянов Олексій Дмитрович 

8 Коваленко Степан Романович 

9 Бабякін Роман Романович 

10 Хуснутдінов Олександр Олександрович 

11 Данільченко Віталій Вікторович 

 

8.3 134 «Авіаційна та ракетно-космічна техніка». Конкурсна пропозиція  

«Ракетно-космічна техніка». Освітньо-наукова. Кошти державного бюджету 

№ з/п ПІБ 

1 Дударець Владислав Миколайович 

2 Кулаєв Микита Тимофійович 

3 Ягодзінський Андрій Васильович 

4 Ареф`єв Артем Ігорович 

5 Семеняга Дмитро Євгенійович 

6 Косюга Андрій Ігорович 

7 Ульянов Олексій Дмитрович 

8 Коваленко Степан Романович 

9 Бабякін Роман Романович 

 

8.4. 141 «Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка». Конкурсна 

пропозиція  «Нетрадиційні та відновлювальні джерела енергії». Кошти 

державного бюджету 

№ з/п ПІБ 

1 Федоринов Михайло Михайлович 

2 Овчаренко Данило Валерійович 

3 Медведєв Данило Ігорович 

4 Смоковський Микита Володимирович 

 

8.5 193  «Геодезія та землеустрій». Конкурсна пропозиція  «Геоінформаційні 

системи і технології». Кошти державного бюджету 

№ з/п ПІБ 

1 Ляшенко Нікіта Миколайович 

2 Гарний Володимир Олександрович 

3 Малишева Єлизавета Сергіївна 

4 Проценко Артем Володимирович 

5 Третьяк Даниїл Вячеславович 



6 Козюбенко Артем Сергійович 

7 Гавриленко Корній Михайлович 

8 Бакаленко Вячеслав Андрійович 

9 Суховій Владислав Михайлович 

10 Величко Софія Дмитрівна 

11 Ейсмонт Юрій Миколайович 

12 Шокот Владислав Олександрович 

13 Левченко Михайло Андрійович 

 

 

Відповідальний секретар 

відбіркової комісії факультету №4      Андрій ПОГУДІН 


